平成28年８月２日

各 位

会 社 名 シ ン プ ロ メ ン テ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 内藤 秀雄

 （コード番号：6086 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役管理本部長  大崎 秀文

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ７ ６ ７ － １ ６ １ ６

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 28年８月２日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  本日実施いたしました自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）の結果、主要株主に異動が生じ

たものであります。

２．異動した株主（主要株主に該当しなくなった株主）の概要

（１） 名 称  株式会社 Shu Management

（２） 所 在 地  東京都渋谷区広尾四丁目１－１２

（３） 代 表 者 の 役 職 名  代表取締役 内藤 秀治郎

（４） 事 業 内 容  有価証券・その他資産の管理及び運用

（５） 資 本 金  1,000,000円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年２月 29日現在）

2,000個

（200,000株）
11.30％ 第２位

異  動  後
1,000個

（100,000株）
5.99％ 第３位

（注）当社は、平成 28 年８月２日に自己株式 100,000 株を取得いたしました。なお、総株主の議決権の

数に対する割合は、異動前は平成 28年２月 29日現在の総株主の議決権の数（17,703個）に基づき

算出しており、異動後は平成 28 年２月 29 日現在の議決権の数から平成 28 年８月２日に当社が取

得した自己株式の議決権数（1,000 個）を差し引いて算出したものであり、それぞれ小数点第３位

以下を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

  本件による当社の経営や業績に与える影響はありません。

以 上